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REPUBLIKA E SHQIPERISE
i UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Cikli i studimeve Master, profili «Pérkthim dhe Interpretim»
Provime semestri I, Viti akademik 2020-2021

VITILI PARE — (08.03.2021 —19.03.2021)

Depart. e tjera
08.03.2021 14:00 Pérkthim C - A Pér gjuhén italiane:

R. Martini; V. Adhami
10.03.2021 14:30 Pérkthim B — A R. Martini; V. Adhami
12.03.2021 14:30 Pérkthim A — B R. Martini; V. Adhami
15.03.2021 14:00 T€ folurit publik R. Vrioni; A. Coni

Gjuhé shqipe: Teknika té M. Cabej; L. Xhamani

sy 1y redaktimit e t€ shprehjes
19.03.2021 14:00 Metodologji e pérkthimit V. Ristani; A. Frashéri

Provime pa sezon - 01.03.2021 — 05.03.2021

Data Ora Lénda Komisioni

Depart. e tjera FGJH
03.03.2021 19:30 — 21:30 | Gjuh¢ e huaj C (niveli i avancuar) | Pér gjuhén italiane:

E. Gerveni
VITLIDYTE — (15.02.2021 - 26.02.2021)

: I e Pér gjuhén italiane:
16.02.2021 14:00 nterpretim C — M. Papa; R. Martin]
18.02.2021 14:30 Pérkthim letrar A. Malo; M. Papa
22.02.2021 14:00 Metodologji e interpretimit R. Xhillari; A. Frashéri
24.02.2021 14:30 Interpretim B — A dhe A - B M. Papa; R. Martini
26.02.2021 14:30 Metodologji e kérkimit shkencor M. Papa; A. Malo

Pérgjegjése e Departamentit
Prof. Agﬁ ~Dx. Mirela Papa
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Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




